Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 560

Выборгского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ №

от 29.08.2025 года

« О работе службы психолого-педагогического сопровождения

в 2025-2026 учебном году»

На основании распоряжения комитета по образованию от 24.08.2021 г. № 2395-р «Об

организации работы психолого-педагогической помощи и психолого-педагогического

сопровождения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу ГБОУ школы № 560 службы психолого-педагогического

сопровождения.

2. Назначить руководителя службы психолого-педагогического сопровождения

заместителя директора по ВР Абдулвагабову Н.А.

3. Утвердить список членов службы психолого-педагогического сопровождения из

числа сотрудников школы:

 заместитель директора по ВР – Абдулвагабова Н.А.

 заместитель директора по УВР Бежан В.В.

 социальный педагог – Власова О.Л.

 педагог-психолог – Мухина А.И.

 педагог-психолог – Меньшикова О.В.

 учитель-логопед – Филатов А.С.

4. Утвердить план работы службы психолого-педагогического сопровождения на

2025-2026 учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школы № 560                                                                         Е.М. Тужикова

		2025-08-29T16:09:56+0300
	Тужикова Елизавета Михайловна